



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL EGESKOVEN A/S

EGESKOVVEJ 26, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. januar 2023

Per Brask Gamborg

CVR-NR. 39 77 11 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Egeskoven A/S Egeskovvej 26 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 77 11 79 Stiftet: 8. august 2018 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Per Brask Gamborg, formand Pia Raabjerg Kjærsgaard Henning Brask Gamborg
Direktion	Pia Raabjerg Kjærsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er driften af Hotel Egeskoven på Egeskovvej 26, 8800 Viborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 342 tkr., hvilket vurderes mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat har været præget af stignede omkostninger og særligt energiomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		264.957	558.921
Personaleomkostninger.....	1	-240.857	-230.049
Af- og nedskrivninger.....		-426.874	-427.471
DRIFTSRESULTAT		-402.774	-98.599
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37.541	-41.973
RESULTAT FØR SKAT		-440.315	-140.572
Skat af årets resultat.....	3	97.017	31.233
ÅRETS RESULTAT		-343.298	-109.339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-343.298	-109.339
I ALT		-343.298	-109.339

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		4.950.688	5.051.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.084.893	1.387.956
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.035.581	6.439.839
ANLÆGSAKTIVER.....		6.035.581	6.439.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.814	5.678
Andre tilgodehavender.....		6.184	120.006
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.017	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	119.233
Periodeafgrænsningsposter.....		14.080	12.383
Tilgodehavender.....		51.095	257.300
Likvide beholdninger.....		264.968	368.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		316.063	625.601
AKTIVER.....		6.351.644	7.065.440
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.546.781	3.890.079
EGENKAPITAL.....		4.046.781	4.390.079
Hensættelse til udskudt skat.....		106.000	196.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		106.000	196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		60.127	56.136
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.986.694	2.271.873
Anden gæld.....		48.342	54.982
Periodeafgrænsningsposter.....		103.700	96.370
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.198.863	2.479.361
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.198.863	2.479.361
PASSIVER.....		6.351.644	7.065.440
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	3.890.079	4.390.079
Forslag til resultatdisponering.....		-343.298	-343.298
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	3.546.781	4.046.781

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	232.675	219.190	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.667	5.571	
Andre personaleomkostninger.....	2.515	5.288	
	240.857	230.049	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.053	39.841	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.488	2.132	
	37.541	41.973	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.017	-119.233	
Regulering af udskudt skat.....	-90.000	88.000	
	-97.017	-31.233	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....	5.342.793	2.219.781	
Tilgang.....	7.453	15.163	
Kostpris 30. september 2022.....	5.350.246	2.234.944	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	290.910	831.825	
Årets afskrivninger	108.648	318.226	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	399.558	1.150.051	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	4.950.688	1.084.893	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GAMBORG HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
